Deus enim est qui ex ea natus
est, non quod initium ut esset
ex ea sumperit, sed quod ut
homo fieret, principia inde
hauserit. Ne igitur, o hæreti-
ce, impunitatem tibi pollicea-
re, quasi in hominem blasphemias
voces detorqueas. Non enim homo est, quem tu in
seruorum & creaturarum ordi-
nem reiicis. Ne extollare, Iu-
dæe, perinde ac si merum ho-
minem crucifixeris. Non pro
puro homine beatus David in-
dignans contra illam gentem
exclamat: *Obscurantur oculi eo-
rum ne videant, & dorsum eo-
rum semper incurua.* Non con-
cidat ecclesiæ fiducia, quasi
spem suam in homine tantum
posuerit; sed beato Paulo fi-
dem habeat, qui ita ait: *Si 1. Cor. 15.
secundum hominem ad bestias
pugnauit Ephesi, que mibi uti-
litas?* Non secundum homi-
nem, neque pro homine beati
apostoli in plagiis, in carceri-
bus, in flagellis propriam vi-
tam insumpserunt: non secundum
hominem, neque pro ho-
mine sancti martyres per ter-
rarum orbem passim decertan-
tes, concisi afflitique præsen-
tem lucem reliquerunt; verum
pro Domino nostro ac Deo;
qui cum omnia secula ante-
cessisset, nouissime in terris vi-
sus est, & cum hominibus con-
uersatus, & ut ouis ad occi-
sionem ductus est, & tertia die
exsuscitatus est, & in cælum
assumptus, & quingentis fra-
tribus simul visus, & in conspe-
ctu discipulorum in cælos sublat-
tus, vnde etiam olim haud dis-
simili modo venturus ad viuos
simul ac mortuos iudicandos.

Psal. 68.

2. Cor. II.

*Baruch. 3.
Isa. 53.*

1. Cor. 15.

Aet. I.

Hæc est fides nostra; super hoc
fundamentum ecclesia ædifica-
Matth. 16.
ta est, aduersus quam portæ in-
feri non præualebunt. Utinam
vestris precibus munitus dignas
quandoque laudes sanctissimo
Deo depromere valeam: Cui
sit gloria in sæcula sæculorum.
Amen.

αὐτὸν ἡμῖν ἡ πόσις· ὅπερι Σύντονῷ τῷ Δε-
μελίῳ ἀκοδομήθη ἡ ἐκκλησία, καὶ
πύλαι ἔσθιον οὐ κατεχόσσοισιν αὐτῆς.
Ἄγριον δὲ πάντων ὑμῖν διχάσις Φυ-
λαχθέντας ἥμας, δέξαι αναπτύξας
τῷ παναγίῳ τεῷ· ὃς ἡ δέξα εἰς τὸν
αἰώνας τῷ αἰώνων. ἀμήν.

BEATI CYRILLI
archiepiscopi Alexandrini
sermo habitus Ephesi in ma-
iori ecclesia, quæ vocatur
Maria.

CAP. VIII. DIVES est hodie Dominus
Videtur exordii &
epilogi fra-
gmentum.
Philipp. 2.
D o n o s t e r I e s u s C h r i s t u s , D e i
& P a t r i s f o r t e m p r o p r i a m h a-
b e n s . F l e c t i t u r e n i m e i o m n e
genu , & o m n i s l i n g u a c o n f i t e-
t u r , q uia D o m i n u s I e s u s C h r i-
s t u s i n g l o r i a e s t D e i P a t r i s . I p s i
d o m i n a t i o i n s æ c u l a s æ c u l o-
r u m . A m e n .